Contul de executie al bugetului local

la data de:

Sursa de finantare  Integral venituri proprii

4348947 Municipiul Marghita
An: 2021 Trezorerie Marghita
Venituri / Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri )

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institut
Venituri din prestari de servicii si alte activitati
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari so
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati
Transferuri voluntare, altele decat subventiile
Donatii si sponsorizari

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielil
Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari so
Sume alocate pentru stimulentul de risc

Cheltuielile bugetelor locale

Sanatate

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

Indemnizatii de detasare

Indemnizatii de hrana

Stimulentul de risc

Alte drepturi salariale in bani

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Reparatii curente

Hrana pentru oameni

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi
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Editat la data de: 17-JAN-22

Cod

300000
300500
300530
330000
332100
333000
335000
370000
370100
430000
431400
433300
434000

660000
660600
660601
660000
66000010
660000100101
660000100105
660000100106
660000100111
660000100114
660000100117
660000100129
660000100130
660000100307
66000020
660000200101
660000200102
660000200103
660000200104
660000200105
660000200106
660000200108
660000200109
660000200130
660000200200
660000200301
660000200401
660000200402
660000200403
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Incasari/Plati

44,126,728.47
48,079.98
48,079.98
48,079.98
20,867,783.29
17,478,532.01
1,129,952.49
2,259,298.79
20,000.00
20,000.00
23,190,865.20
1,671,803.20
21,479,062.00
40,000.00
44,112,283.25
44,112,283.25
44,112,283.25
44,112,283.25
44,112,283.25
34,445,870.00
23,738,359.00
1,357,686.00
5,693,753.00
954,500.00
157,128.00
1,250,347.00
40,000.00
504,691.00
749,406.00
7,672,302.78
95,975.94
131,591.70
727,941.33
536,883.32
37,594.67
29,833.30
110,748.59
593,835.61
884,022.15
522,993.12
350,010.90
1,079,032.33
1,383,661.13
849,095.79
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Sursa de finantare  Integral venituri proprii

4348947 Municipiul Marghita
An: 2021 Trezorerie Marghita
Venituri / Cheltuieli

Dezinfectanti

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protocol si reprezentare

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Constructii

Alte active fixe

Intocmit ,

31-DEC-21
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Sef serviciu ,
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Cod

660000200404
660000200503
660000200530
660000200601
660000201300
660000203002
66000059

660000594000
66000071

660000710101
660000710130
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Incasari/Plati

192,411.97
2,162.30
127,930.04
1,220.19
15,247.00
111.40
330,999.00
330,999.00
1,663,111.47
87,149.65
1,575,961.82



